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REF. BCNR36673

3 500 € per månad Takvåning - Uthyrd
Excellent takvåning med 2 Sovrum med 155m² terrass till uthyrning i Eixample
Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

2
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning  

155m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Möblerad takvåning på 90 m², med 2 sviter och en 155 m²
terrass, för tillfällig uthyrning i 6 månader, från 20
oktober 2022 till 30 april 2023, i Eixample Right.

När vi går in i huset hittar vi ett mysigt vardagsrum, högt i tak med träbjälkar, stora
fönster som kommunicerar med en underbar 30 m² terrass vid foten av
vardagsrummet och, i den övre delen, ytterligare 125 m², med lusthus, chill område ut
och å ena sidan ett praktiskt vattenområde. Terrassen har en mycket praktisk
plattform, är full av växter och har automatisk bevattning för större komfort. Tillbaka
i vardagsrummet kommer vi till köket, fullt utrustat och idealiskt för gourmeter, med
sin praktiska gasspis. På ena sidan en praktisk toalett och slutligen, i nattområdet, en
svit med en enkelsäng, en garderob och ett privat badrum med dusch. En annan svit
är utrustad med en dubbelsäng, TV, en 6-dörrars garderob, ett privat badrum med
dubbla handfat och dusch. Detta hus hyrs utrustat och redo att flytta in, endast med
ett 6-månaders tillfälligt kontrakt, mellan 20 oktober 2022 och 30 april 2023.
Förnödenheter ingår inte, inte heller förmedlingsavgifter.

lucasfox.se/go/bcnr36673

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig fr o m 21 okt 2022
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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